ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БҮЗДƏК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2021 года  № 16/2-5

с. Буздяк

О регистрации Сабитовой Т.Р. кандидатом в депутаты

 Совета сельского поселения Каранский сельсовет муниципального

района Буздякский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по семимандатному избирательному

округу №2

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Сабитовой Тансылу

Раилевны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Каранский

сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по семимандатному избирательному

округу №2, а также документы, представленные кандидатом, в том числе

подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку

выдвижения кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1,

47, 48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Буздякский район

республики Башкортостан решила:

1. Зарегистрировать Сабитову Тансылу Раилевну, 1980 г.р.,

образование высшее, работающую в МОБУ СОШ с.Каран, учитель,

проживающую РБ,  Буздякский район, д.Ураново, ул. 60 лет СССР, д.34,

выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Каранский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

семимандатному избирательному округу №2.

Дата и время регистрации: «23» июля 2021 года, 15 ч. 00 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение

установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Буздякский район РБ.

Председатель комиссии                                             Р.Р. Каримов

Секретарь комиссии                                                   А.Г. Ахметова